
Secteur Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août Sept Oct Nov Déc

        : 1er mardi 7 4 3 7 5 2 7 4 1 6 3 1

        : 2ème mardi 14 11 10 14 12 9 Lundi
13/07* 11 8 13 10 8

        : 3ème mardi 21 18 17 21 19 16 21 18 15 20 17 15

        : 4ème mardi 28 25 24 28 26 23 28 25 22 27 24 22

1
2
3
4

* décalage des collectes du mardi 14 juillet au lundi 13 juillet matin

msaiovici
Texte tapé à la machine
ALFORTVILLE
Secteur de collecte 
des encombrants
en porte-à-porte
2020

msaiovici
Texte tapé à la machine

msaiovici
Texte tapé à la machine

msaiovici
Texte tapé à la machine
Les encombrants doivent être 
présentés à la collecte la veille au soir, 
au plus tôt après 18h.





